
-o

pŘrLOHA 1 (1/3)

- specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU

Pt{EDMĚT NÁJMU

PODORYS-ST~ECHA

-
.---" ...•.. __L__l!_ _ •

___ .J.

o
O D

o Di'D D D D [J O D

I

II



--------

/

. o

pŘí LOHA 1 (2/3)

- specifikace PŘEDMĚTU NÁJMU

PŘEDMĚT NÁJMU

PŮDORYS 1 ND



pŘí LOHA 1 (3/3)

- specifikace PŘEDM~TU NÁJMU

PŘEDMĚT NÁJMU

PŮDORYS l.PP

•

!
KOTELNA

-
----------------~ -

I 
'/



------ ------

. - 'F

'TRASA

PŘílOHA 2 (1/4)

- rozsah stavebních úprava ilustrativní příklad umlstění ZAŘíZENí

. t. 

1'1

D

D

rD~~·~ p-~

P4 q
I

_1_

ZAŘíZENi VODAFONE

PŮDORYS· STŘECHA

C

D

l D~D'L.J - [Jt

.)

f •

I 1
I

I I

J



PŘílOHA 2 (214) 

- rozsah stavebních úprava ilustrativní příklad umístění ZAŘlzENf

ZAŘfzENI VODAFONE

PŮDORYS 1.NP

°t ' .. '.

.. ,... --\

.!':' _ :.:_", : .. " . _f -.

I"· . If:

, '
•

\.... __ :a-

.. _I.'

• i .
, i .~ I , r, . :. ~.J

I

di 



PŘílOHA 2 (3/4) 

- rozsah stavebních úprava ilustrativní příklad umístění ZAŘíZENí

•
,.

_ l

TRASA

ZAŘíZENi VODAFONE

PŮDORYS l.PP

\
I .. ".~

~•• --1

~\ L\-: - --- ~ --_-
---------------------

./



PŘílOHA 2 (4/4)

- rozsah stavebních úprava ilustrativní příklad umístění ZAŘ!ZENí

ZA!'{lzENI VODAfO E

POHLED vYCHODNf

p.+ . P2 P3
• ". ~I

PII- - I

I ._._. _L __ ~I -.--------,~

O O O O O OO O O O O O~-::::--""""--

rrrn m lil m II IiI m Ii m i

~mmtlm II m JI mim m II
m~~; m III m II m II Itl I

'~ , ..

I
I
I
I I

I II
I I
I 1
i I
I I
L.J

- -- - - - - - - -F

.... , .'.



Informace o pozemku I Nahlížení do katastru nemovitostí Page 1 of I

Informace o pozemku

Výměra [m\

Typ parcely:

509

Parcelní číslo:

Obec:

Katastrální území:

Číslo LV:

Parcela katastru nemovitostl

Mapovy list: LJKM

Určení výměry:

Druh pozemku:

Graficky nebo v digitalizované mapě

zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba

Budova s číslem popisným:

Stavba stojí na pozemku:

Stavební objekt:

Ulice:

Q.U.:__:..:i'_hlQ.,41 5'3~'~ Č. p, 300;jiná stavba

p. Č .. or,!)

ř·í,. '"'Cf

Adresní místa:

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo P-:Jclil

Česká republika,

Pravo hospodařeni s rnejetker-i statu

Moravské zemské muzeum, Zelný trh 299/6, Brno-město, 60200 Brno

Způsob ochrany nemovitosti

menší chráněné území

Seznam BPEJ

Parcela nemá evidované BPE).

Omezení vlastnického práva

Ty;)

Věcné břemeno (podle lis.tiny)

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

1'1';:(:111. v rárr-cl kterých 13\1 k r crnovtosti zaosár (to JI Ý udej

Nemovítostje v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává 1(,,: ',< r!!..., . .,_;:.h!.f ~.' .1.' 1.\' __..J_ .1."-
. ,.;:.:"~\;'i"~E:~ :3rpQ..-'rl:;:;~o~

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost k 23.05.2019 09:00:00.

r2(104~2019.,'i!:.J.rI;Hi'!I;;';':C~"·,~:Ti,t':- ..•... J <'):1.1' ť.p~'.,~!)~t~tr:-'" ;;;x '; r-:•. ( .. ,.,-,':t"·" s'F"f
Podáni ur~eni! katastrálním úřadům a pracovištrm zasilejte přímo na "i.' . o ",.' . ' •. ,,,.

Verze aplikace: 5.5 5 bulld O

7~ ()'\ I()' O



Tent.o výpis Z veřeíných rejstřfků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE [IČ 00215660)" dne 23.5.2019 v 09:56:05.
EPVld:iE3+VxIX5WUVZi30rao9+w

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl S, vložka 6064
Datum vzniku a zápisu: 13. srpna 1999
Spisová značka: B 6064 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Sídlo:

Vodafone Czech Republic a.s.
náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 15500 Praha 5
257 88 001 ---Identifikační číslo:

----------------------------------------------
Právní forma: Akciová společnost--~~~--------~------------------------------------------------Předmět podnikání:

na základě osvědčení vydaného Českým telekomunikačním úřadem společnost
vykonává následující komunikační činnost dle zákona Č. 127/2005Sb.,
o elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů, která
je podnlkáním v elektronických komunikacích:
(i) veřejná mobilní síť elektronických komunikací
(ií) veřejná mobilní telefonní síť
(iii) veřejně dostupná telefonní služba
(iv) služby přenosu dat
(v) služby přístupu k síti internet
(vi) pronájem okruhů
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

__ .--Cp_o~kytovánínebo zpros~ředkování spotřebitelského úvěru
poskytování platebních služeb malého rozsahu
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení _
Poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci
Projektová činnost ve výstavbě
Provádění staveb, jejich změn a ~_dstraňování

Statutární orgán - představenstvo:
člen představenstva:

JAN KLOUDA, dat. nar. 31. března 1976
Pod Šmukýřkou 1048/2, Košíře, 15000 Praha 5

___________ D_e_n_v_znikučlenství: .!_3. prosi~ce 2014
předseda
představenstva:

PETR DVOŘÁK, dat. nar. 20. prosince 1972
V Zahradách 383/2, Pokratice, 412 01 Litoměřice
Den vzniku funkce: 19. ledna 2018
Den vzniku členství: 9. března 2017

člen představenstva:
MILAN KNíŽE, dat. nar. 27. prosince 1978
Hálova 1041, 388 01 Blatná
Den vzniku členství: 1. dubna 2017._---
5Počet členů:

-------- - -
Způsob jednání: Představenstvo jedná za společnost takto: kteříkoliv dva (2) členové

představenstva jednají za společnost společně.
Za společnost jednají rovněž prokuristé společnosti, a to o veškerých
záležitostech společnosti vyjma zcizování nemovitých věcí a jejich zatěžování.
Prokuristé společnosti jednají za společnost takto: kteříkoliv dva (2) prokuristé
zastupují společnost společně.

Dozorčí rada:

Údaje platné ke dni: 23. května 2019 03:36 1/2



---------- -

oddíl 3, vložka 6064

člen dozorčí rady:
Ing. VERONIKA IVANOVlé, dat. nar. 26. května 1971
Jitřní 558/8, Hodkovičky, 14700 Praha 4
Den vzniku členství: 1. června 2017

člen dozorčí rady:
CARL CLARKE, dat. nar. 25. června 1981
GU147FY Farnhorough, 14 Coombe way, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska
Den vzniku členství: 7. ledna 2019

člen dozorčí rady:

._---
Počet členů:

Jediný akcionář:

ANNA HOEROvA dat. nar. 1. května 1975
Havířská 1995,47001 Česká Lípa
Den vzniku členství: 11. ledna 2019
3

Vodafone Europe BV.
2909 LC Capellle aan den IJssel, Rivium Quadrant 173, Nizozemské království

Akcie:

Základní kapitál:

1 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 1
470000000,- Kč
1470000000,- Kč
Splaceno: 100%

Ostatní skutečnosti:
Stanovy:
Právnl poměry společnosti se řídí stanovami přijatými řádnou

_________v_alnouhromadou společnosti dne 24~2002;
Stanovy:
Právní poměry společnosti se řídí stanovami přijatými mimořádnou valnou

___ hromadou společnosti dne 24.10.2003; _
Na nástupnickou společnost Vodafone Czech Republic a.s., se sídlem Praha 10,
Vinohradská 167, PSČ 100 00, IČ: 25788001, zapsanou v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka 6064, přešlo na základě
vnitrostátní fúze sloučením podle ustanovení § 60 a následující zákona č.
125/2008 Sb., o přeměnách společností a družstev, jmění včetně práv
a povinností z pracovněprávních vztahů, zanikající společnosti BroadNet Czech,
a.s., se sídlem Praha 10, Vinohradská 167, PSČ 100 OD, IČ: 26201224, zapsané
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle B, vložka
6751. s rozhodným dnem vnitrostátní fúze sloučením 1. dubna 2009. Společnost
BroadNet Czech, a.s. v důsledku fúze sloučením zanikla bez likvidace
a společnost Vodafone Czech Republic a.s. se stala jejím universálním
nástupcem.
Obchodní korporace se podřídila zákonu jaxo celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona Č. 90/2012 Sb .. o obchodních společnostech a družstvech.

Údaje platné ke dni: 23. května 2019 03:36 2/2



••. j~ td ._o_.. 2 _, o" c···;hiOkát
.1( .' . C·: jn:, : ': .- ',2 .. -1:1024

se ,rdl~m p, .• "0 .., •• D . ':.' ";'..:j11.o rsč 147 CO
e: C. Č ,I .. ~:'CI 

.':, - i,r ~ :..~::' ::1? !-n'lcii. . :.~: qc;:pF.vak@seznam,cz
".' .,:tC\-e sel • ,-;.';: ix·1u9<:m

\ /
}I Vodafone Czech Republic a.s., St! sldlern nárněsl+

Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, IČO: 257 88 001,
společnost zapsaná vobchodním rejstříku vedeném
Městský-n soudem v Praze, oddíl 9, vložka 6064,
zastoupena členem představenstva, panem Janem
Kloudou.' a členem představenstva, panem Milanem
Knížetem, (dále jen "Společnosť),

POVĚŘENi

tírrto pověřuje

.~ur:-lOR!ZAT!ON

Vodafone Czech Republic a.s., with the registered oífice dl
náměstí Junkových 2808/2, 155 00 Praha 5, Corporate ID
Number 257 68 001, entered in the Commercial Registe' with
the prague Municipal Court, secnorr 8, Insert 6064,
represented by Member of the Board of D'rectors, Mr Jar
Klouda, ard Member oťthe Board of Oírectors, Mr Milan
Kníže, (hereinafter the uCompany"),

herebyauthorizes

zaměstnance Společnosti, datum narození ), an ernployee of the Company, date of
bylem t • :"ZaměstnanecU), permanent resídence at

(hereinafter the "Employee"),

aby vykonával veškeré úkony spojené s uzavfráním
smluv týkajících se zřizování věcných břemen,
nájemních smluv, a ostatních smluv vztahujících se
k podnikatelské činnosti Společností v oblasti budovaní a
údržby základnových stanic a s ft[ elektronických
komunikaci v jednoílivých místech Ceské republiky (dále
jen "Smlouvy"). Pověřený Zaměstnanec je zejména
oprávněn zkoumat podmínky Smluv, kontrolovat plněni
ze Smluv, účastnit se jednání a vznášet na nich
připomínky, . návrhy týkající se Smluv a tyto Smlouvy
uzavírat/podepisovat. Toto pověřeni neopravňuje
za-nestoance ke zcízovanr nemovitosti;

a aby zastupoval Společnost pří všech jednáních na
všech úřadech a 'orgánech veřejné správy ČR
v zátežuostecn vystavby, proV02U, oprav, úprav,
rnodernizacl a sdilení telekomunikačních stožárů sítě
elektronických komunikací, a to zejména na referátech
ochrany žlvotnlho prostředí. na stavebnlch úřadech, na
dotčených správách CHKO a Narcdrucf parků, a dále prí
všech jednáníc s příslušnými dístríbučními
společnostmi ohledně způsobů 'akturace a řizent
souvisejících s posuzováním odběru elektrické energie.
Zaměstnanec je zejména oprávněn podávat a přebírat
žádosti a jiné písemnosti, podával návrhy a opravné
prostředky a vzdávat se jich a vést jecnam Jménem
Spotečnosf ve všech výše uvedených záležitostech.

1,
J,

to execute any and all acts relating to entering ínto Easement
Agreements, Lease Agreements and other agreements
concerníng the Cornpany's busíness in the area of buildmg
and maintaining 9TSs and electronic communication
networks. within the territory of the Czech Repubhc
(hereinařter trye "Agreements"). The Employee is authorised
includíng but not limited, to examine terms and conditions of
the Agreements, to check performance thereof, to participate
in negotiations and to raise objections and motions relating to
the Agreements and to execute/sign the Agreements. The
Authorization does not empower the Employee to alienate
real estates; .

and to represent the Company at all negotiatíons before all
offices and publíc admínistration authoritíes of the CR in tne
matters relating to buílding, operating, repairing, adjUstlng,
renovating and sharinq telecommunication masts of
electronic communicatíon network, including but not limited to
environmental jeparíments, buildinq offices, protected
landscape area admlnlstratlons and national park.
adminístrations, and further at all negotiations with power
distribution plants concerning the methods oř billing and the
procedure oř assessing consumption of electric power. The
Employee ls authorised to flle and take over applications and
other papers, to fíle motíons and remedíes and to waive them
and to aet on behalf of the Com pany in respeet of all the
above-rnentioned rnaters.

Toto pověřeni se uděluje na období ode dne jeho This Authorizatíon is effective from the date oř its granting to
vystavení do dne 31.3.2020. 31 Mareh 2020.

Pověřený Zaměstnanec je ve výše uvedeném rozsahu n The authorized Employee is entitled end authorized to act on
po výše uvedenou dobu oprávněn a pověřen jeánat beha f of the Company independently in the above-described
jménem Společnosti samostatně. extent and for the above-specified period of time.

CZ Generol



---- --

Toto pověření je vyhotoveno v českém a anglickém This Authorization is drafted in Czech and English language.
jazyce. V případě rozporů mezi českou a anglickou verzí ln case of discrepancies between the Czech and :he English
ma přednost česká verze. version tne Czech version shall prevail.

V Praze dne' ?.{. 'UJ11 ln Prague on ~.:!. 2tJ If 

Vodafone Czech Republic a.s.

člen představenstva
Member of the Board oř Directors
Vodafone Czech Republic a.s.

PověFeni přijímár:n:

ť) General



,nar"- '-1, bytem
_, í ehcž totožnost jsem z j í.s t í L z ocčans kébc průkazu č ,

~ydaneho Měú E1atn~, 3.12.2013.

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné 61510 knihy o prohlé§enich o pravosti podpisu 015455/190/ 
I :'9:/20l9/Co

Já, ~iže podepsaný advokát se sídlem v Praze 4,
oOa uoLí ná ch 274/11, zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní
kornc r ou pod ev.č . 16080, prohlašuji, že tuto listinu, přede mnou
vlastnoručně ve 2 vyhotoveních pcdepsali:

naro o, bytem
jehož totožnost jsem zjistil z oočanského průkazu c ..
ÚMČ Praha 13, 28.8.2017.

vyoaného -

Podepsaný advokát
správnost ani pravdivost
s právnimi předpisy.

tímto prohlášením o pr avost.I
"dajú uvedených v této

V Praze, dne 6.3.2019

v.r.


